1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

（股份代號：985）

公告

恢復位於加拿大大卡什鎮之煤礦營運

本公告乃由中譽集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第 13.09(2) 條及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部項下之內幕

消息條文而作出。

茲提述本公司日期為二零二零年五月十三日之公告（「該公告」），內容有關暫停

該礦山之營運。除文義另有所指，本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

CST Coal（本公司之附屬公司）之礦山因受疫情影響而於二零二零年五月暫停營運。

當 CST Coal 有見加拿大阿爾伯塔省的疫情於今年七月有所放緩，CST Coal 開始計劃

恢復該礦山的生產（「復產」）。取得加拿大阿爾伯塔省的阿爾伯塔能源監管局

（「AER」）的批准為復產的關鍵步驟之一。CST Coal 於二零二一年十月七日取得

AER的有關批准。

CST Coal董事會於二零二一年十月八日（加拿大時間）議決恢復該礦山的採礦營運。

CST Coal將繼續監控阿爾伯塔省的新型冠狀病毒疫情，並將根據阿爾伯塔省的指引，

在該礦山實施與新型冠狀病毒相關的安全防範措施。我們將工人、彼等的家人及社

區的安全及健康放在首位。

本公司將於適當時候就復產的進展作出進一步公告。

2

關於 CST Coal

CST Coal為本公司間接擁有之附屬公司。 CST Coal礦山位於加拿大阿爾伯塔省首府艾

德蒙頓市以西約400公里的大卡什鎮。其擁有自一九六九年以來生產約96,000,000噸精

焦煤的深遠生產歷史。其煉鋼煤因其低揮發性物質及低硫含量而優越。根據有效日

期為二零一七年十二月三十一日之NI43-101 技術報告，CST Coal礦山蘊含證實及概略

煤炭總儲量為43,600,000噸，可銷售煤炭儲量為31,100,000噸，礦山壽命為16年。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命

中譽集團有限公司

公司秘書

楊碧珊

香港，二零二一年十月九日

於本公告日期，本公司董事會包括(i)本公司執行董事趙渡先生（主席）、許銳暉先生、關錦鴻
先生及華宏驥先生；及(ii)本公司獨立非執行董事于濱先生、馬燕芬女士及梁凱鷹先生。